РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     »                                  2021 г.  №
г. Зеленоградск

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 23 января 2020 года  № 125 «Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ» Калининградской области на 2020-2022 годы»

В соответствии с Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378                        «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский район»            от 02 октября 2015 года № 1564 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Зеленоградский район», а также в целях реализации государственной политики по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области  администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации от 23 января 2020 года                 № 125 «Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ» Калининградской области на 2020-2022 годы» дополнения в части основных мероприятий и информации о финансовом обеспечении реализации муниципальной программы согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению, в части сведений о показателях (индикаторах) муниципальной программы - согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (В.А. Ростовцева) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

3. Управлению делами администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (Н.В. Бачарина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений (В.А. Ростовцева)
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                      С.А. Кошевой